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GolfStar tar över driften av Kista Golfcenter
GolfStar tar över driften av Kista Golfcenter, en av norra Stockholms mest lättillgängliga 
drivingrange- och träningsanläggningar för golf.

– Det är med både ödmjukhet och framtidstro vi idag tar över ansvaret för Kista Golfcenter. Det är 
en välkänd och omtyckt anläggning med stor potential och vi ser fram emot att utveckla 
verksamheten vidare i samma anda som tidigare ägare byggt upp, säger Olof Ehrenkrona, VD på 
GolfStar Sverige.

Kista Golfcenter erbjuder ett lättillgängligt träningsnav med drivingrange, närspelsområden och 
golfstudio – bara minuter från Kista centrum. Med sin strategiska placering i ett växande område och 
ett starkt upptagningsområde bland både juniorer och nybörjare är anläggningen ett viktigt tillskott i 
GolfStars utbud i Stockholm.

En växande målgrupp

Intresset för golfträning ökar snabbt – inte minst bland yngre golfare. Enligt statistik från Svenska 
Golfförbundet är det bland juniorer och unga vuxna som golfen växer allra mest. Många söker flexibla 
och lättillgängliga sätt att träna, där driving rangen blir det naturliga steget in i sporten.

– Vi ser ett tydligt skifte i hur golf konsumeras. Dagens unga vill kunna träna och spela på egna 
villkor, ofta i urbana miljöer. Att slå några hinkar efter jobbet eller skolan har blivit en självklar del av 
vardagen för många. Kista Golfcenter passar perfekt in i det mönstret, säger Olof Ehrenkrona.

Långsiktig satsning

GolfStar planerar nu att genomföra vissa förbättringar av anläggningen, med fokus på 
användarvänlighet, service och digitala bokningslösningar – men utan att göra avkall på den lokala 
känslan som länge präglat Kista Golfcenter.

– Vår ambition är att förvalta arvet efter tidigare ägare på ett respektfullt sätt, samtidigt som vi 
utvecklar anläggningen i linje med våra långsiktiga mål om tillgänglig och modern golf för fler, säger 
Olof Ehrenkrona.
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